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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Maio de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 8.285,55 

Receita de Condomínio R$ 64.031,10  R$ 72.316,65 

Receita de Aluguel R$ 1.853,40  R$ 74.170,05 

Receita de Chamada de Capital R$ 37.290,00  R$ 111.460,05 

Receita de Juros R$ 1.659,07  R$ 113.119,12 

Resgate R$ 43.082,82  R$ 156.201,94 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.873,20  R$ 146.328,74 

Pagto de Ferias R$ 1.775,74  R$ 144.553,00 

Adiantamento de Salários R$ 2.650,00  R$ 141.903,00 

Pagto de FGTS R$ 1.192,51  R$ 140.710,49 

Pagto de Rescisão R$ 265,70  R$ 140.444,79 

Pagto FGTS Rescisão R$ 24,35  R$ 140.420,44 

Pagto de INSS R$ 6.122,55  R$ 134.297,89 

Pagto de DARF IRRF R$ 112,05  R$ 134.185,84 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 0,00  R$ 134.185,84 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 174,62  R$ 134.011,22 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.529,53  R$ 132.481,69 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 122.690,75 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.395,62  R$ 117.295,13 

Pagto de Telefone R$ 256,14  R$ 117.038,99 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 2.569,86  R$ 114.469,13 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 97,30  R$ 114.371,83 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 405,44  R$ 113.966,39 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 2.004,69  R$ 111.961,70 

Pagto Eletica R$ 1.813,01  R$ 110.148,69 

Pagto de Seguro R$ 79,36  R$ 110.069,33 

Mensalidade do Elevador R$ 2.500,00  R$ 107.569,33 

Pagto Prestação de Serviços R$ 4.344,36  R$ 103.224,97 

Pagto Material p/ Escritório R$ 261,20  R$ 102.963,77 

Pagto Despesas Computadores R$ 390,00  R$ 102.573,77 

Pagto Vale Transporte R$ 55,55  R$ 102.518,22 

Pagto IPTU Sala 1804 R$ 55,46  R$ 102.462,76 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 390,91  R$ 102.071,85 

Impostos e Taxas R$ 339,51  R$ 101.732,34 

Pagto Vidracaria R$ 6.500,00  R$ 95.232,34 

Pagto Correios / Postais / Certificado  R$ 95.232,34 

Pagto de Honorários R$ 1.071,16  R$ 94.161,18 

Pagto Deposito de Construção R$ 3.338,34  R$ 90.822,84 

Pagto Aluguel e Condominio – Sala 1804 R$ 745,00  R$ 90.077,84 

Pagto Advogados R$ 917,72  R$ 89.160,12 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 46.092,00 

Pagto Material de Limpeza R$ 864,50  R$ 45.227,50 

Pagto Ferragem R$ 2.200,00  R$ 43.027,50 

Aplicação R$ 1.500,00  R$ 41.527,50 

Saldo Final:  R$ 147.916,39  R$ 114.674,44  R$ 41.527,50 


